
 

1 

 

 

 

DNE 27. 05. 2022 SE KONALO 45. ZASEDÁNÍ ZO HRANIČNÉ PETROVICE 
 

Přítomno bylo 6 členů zastupitelstva z celkového počtu 6. Zápis ze zasedání  
je k nahlédnutí na obecním úřadu a na internetových stránkách obce. 

Výběr z jednání:  
➢ ZO schválilo rozpočtovou změnu. 

➢ ZO schválilo technickou infrastrukturu pro výstavbu RD za kulturním 
domem. 

➢ ZO schválilo výsadbu stromů z dotačního titulu 4/2021 NPŽP "Sázíme 

budoucnost" a to včetně udržitelnosti projektu obcí, která je rovněž žadatelem 
o dotaci. Výsadba bude provedena v termínu v souladu s danou výzvou,  

na pozemcích p.č. 1486/24, p.č. 126/1, p.č. 1486/1, p.č. 85, p.č. 15, p.č. 65 
dle předloženého návrhu č. 1 a odborného posudku, který zastupitelstvo 
schválilo společně se souhlasem majitele pozemku s výsadbou. 

➢ ZO schválilo Dohodu o provedení dobrovolnické výsadby mezi Obcí Hraničné 
Petrovice a Zeměles z.s., IČ: 11718099. 

➢ ZO schválilo, na základě návrhu hodnotící komise ze dne 24.5.2022 k veřejné 

zakázce malého rozsahu s názvem „Výměna kotlů v BD“, zadání realizace 
veřejné zakázky dodavateli FleetCom s.r.o., Blanická 1325/91, 147 00 Praha 

4, IČO: 29135389 s nabídkovou cenou 1 937 320,- Kč bez DPH. 
➢ ZO vzalo na vědomí, že kontrolu výsledku hospodaření obce provede Krajský 

úřad Olomouckého kraje.  

➢ ZO schválilo uvolnění finančních prostředků na společenské akce ve výši 

50.000,- Kč.                                                                                               -kall- 

 

====================================================================                                                                        

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

OD 1.7.2022 BUDE SVOZ ODPADU (POPELNIC) VE STŘEDU 

==================================================================== 

 

Zpravodaj obce Hraničné Petrovice                               6/2022 



 

2 

46. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HRANIČNÉ PETROVICE 

PÁTEK 24. 06. 2022, 18:00 
Program zasedání: 
 

1. Zahájení  
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů  
3. Schválení programu jednání 

4. Kontrola plnění usnesení, výkon st. správy 
5. Rozpočtové změny 

6. Dotace z rozpočtu obce 
7. Žádost o dotaci – lesy 
8. Příspěvek na dopravu ZŠ 

9. Propachtování pozemků 
10. Prodej pozemku 

11. Účetní závěrka, Závěrečný účet 
12. Výměna kotlů – bytové domy – oprava podlah 
13. Diskuze, různé 

14. Závěr                                                                                                      -kall- 
 

 

 

 

 

==================================================================== 

HASIČI INFORMUJÍ 

 
-kall- 

==================================================================== 

  



 

3 

BIZONI INFORMUJÍ 

 
 

ZVEME VÁS TAKÉ TRADIČNÍ FOTBALOVÝ TURNAJ 

„MEMORIÁL JANA MALECKÉHO“ 

KTERÝ SE KONÁ 16.7.2022 

==================================================================== 

Bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí revize, kontroly a čištění 

komínů, kontroly kotlů na plynná paliva.  

cena za kontrolu a čištění komínu je 400 Kč 

-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je 400 Kč 

-cena za revizi kotle na tuhá paliva je 950 Kč 



 

4 

KRONIKA OBCE – PAMĚTNÍ KNIHA – STRANA 18. 

 



 

5 

SVOZ ODPADU OD 1.7.2022 

 

==================================================================== 

 
DOVOLENÁ OÚ HRANIČNÉ PETROVICE 
Ve dnech 22. - 24. června 2022 a 18. - 22. července 2022 čerpá referentka řádnou 

dovolenou.  
 



 

6 

TYPY, KAM VYRAZIT A JINÉ 

 



 

7 

 



 

8 

Příští číslo Petrovického zpravodaje vyjde v pondělí 25. 07. 2022. Uzávěrka příspěvků je v pondělí 18. 07. 2022. 
Příspěvky dodané po tomto termínu nemusí být v uvedeném čísle zveřejněny. Použité zkratky jmen autorů 
příspěvků: -kall- Ludmila Kalhousová 

==================================================================== 
PETROVICKÝ ZPRAVODAJ 6/2022 

Periodický tisk územního samosprávného celku Obce Hraničné Petrovice, vychází 1x za měsíc  
vydává Obec Hraničné Petrovice     

redakce: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice 
adresa vydavatele Hraničné Petrovice čp. 75, PSČ 78501, IČ: 00601144               

evid. číslo MK ČR E 21936 
redakce – e-mail: obec@hranicnepetrovice.cz, tel.: 724160106     

toto číslo vychází 20. 06. 2022 


